
ZARZĄDZENIE NR 86/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 24.514.939,38 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23.324.952,93 zł, 

- dochody majątkowe 1.189.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31.429.870,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.087.854,31 zł, 

- wydatki majątkowe 7.342.015,83 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 607 478,00 607 363,70

Pozostała działalność 257 032,25 256 917,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 518,00 6 403,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 822 180,00 2 823 436,00

Pozostała działalność 2 822 180,00 2 823 436,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

326 380,00 327 636,00

855 Rodzina 2 500 921,00 2 514 603,00

Świadczenie wychowawcze 1 255 869,00 1 269 414,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 241 869,00 1 255 414,00

Karta Dużej Rodziny 135,00 272,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135,00 272,00

24 500 115,68 24 514 939,38Razem:

137,00

14 823,70

13 545,00

13 545,00

85503 137,00

1 256,00

1 256,00

13 682,00

-114,30

-114,30

1 256,00

-114,30

85295

85501

85395

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4260 Zakup energii 108 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 55 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 100,00 25 100,00

750 Administracja publiczna 3 764 949,23 3 764 949,23

Urzędy wojewódzkie 58 159,69 58 159,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 950,00 34 850,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,00 3 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 060,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 939,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 056 837,79 3 056 837,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 860,00 94 860,00

4260 Zakup energii 72 500,00 72 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 790,40 190 790,40

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 720,00 2 920,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 367,34 473 367,34

Ochotnicze straże pożarne 467 367,34 467 367,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 200,00 36 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 037,48 86 037,48

4260 Zakup energii 24 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 814,00 38 814,00

801 Oświata i wychowanie 8 220 127,17 8 220 127,17

Szkoły podstawowe 5 191 293,48 5 201 017,9680101

75412

75023

75011

-10 000,00

-2 000,00

-561,00

0,00

10 000,00

-200,00

1 100,00

-439,50

200,00

-200,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

1 900,50

9 724,48

0,00

200,00

-2 000,00

2 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

1 000,00

2 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 676,00 556 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 422,77 49 722,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 694,62 305 694,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 552,21 59 052,21

4270 Zakup usług remontowych 73 010,38 96 210,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 144 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 6 479,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 057,00 2 544,02

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 900,00 14 781,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 815,00 194 338,67

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 210,00 11 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 800,00 7 270,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 960,00 9 993,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 390,11 62 979,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 462 296,81 2 486 940,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 410,55 12 334,09

Przedszkola 1 636 756,84 1 624 209,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 150,00 361 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 012,18 133 712,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 522,04 25 521,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 394,91 14 194,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 606,09 3 588,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 760,89 76 641,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,56 11 974,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 9 100,00

4260 Zakup energii 14 350,00 13 850,00

4270 Zakup usług remontowych 12 517,63 13 017,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 1 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 060,00 45 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 730,00 2 710,95

4430 Różne opłaty i składki 2 788,94 2 677,88-111,06

-19,05

-17,28

500,00

-53,00

1 700,00

-3 119,33

-26,00

-900,00

-500,00

80104

-1 200,00

-529,33

-12 546,93

-1 200,00

-1 300,00

-0,55

-967,00

-410,56

24 643,33

-76,46

190,00

487,02

-50,00

-118,29

2 523,67

-20,90

-3 900,00

6 500,00

23 200,00

-47,00

-6 000,00

-2 700,00

-4 000,00

-29 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 943,00 51 028,51

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 540,00 1 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 700,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 427,98 453,98

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,12 42,18

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 315,53 6 706,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 289,37 402 289,37

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 871,12 84 867,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 331,95 1 317,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 623,33

Stołówki szkolne i przedszkolne 685 771,53 684 973,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 212,00 289 127,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 838,34 18 522,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 493,00 51 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 695,00 6 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 17 792,64

4260 Zakup energii 8 857,58 8 855,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 452,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 256,45

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 227,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 400,00 10 395,94

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

144 093,54 144 913,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 556,50 15 766,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 233,00 2 243,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,54 34 900,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 303,50 92 003,50

820,00

210,00

10,00

-100,00

700,00

80149

-600,00

-743,55

-72,64

-4,06

-100,00

52,00

1 792,64

-2,58

-47,36

-120,00

-552,00

623,33

-797,55

-84,40

-315,60

-14,75

-3,23

21,06

-608,58

-6 000,00

85,51

70,00

-500,00

26,00

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

171 185,46 173 985,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 282,93 24 532,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 068,60 2 461,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 328,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 454,23 1 433,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 979,70 142 229,70

852 Pomoc społeczna 1 412 737,60 1 412 623,30

Pozostała działalność 261 988,85 261 874,55

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

6 518,00 6 403,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 822 180,00 2 823 436,00

Pozostała działalność 2 822 180,00 2 823 436,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 291 040,00 292 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 079,00 3 954,91

4430 Różne opłaty i składki 73 300,00 73 424,09

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 942,00 1 955,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

398,00 401,00

855 Rodzina 2 700 961,00 2 714 643,00

Świadczenie wychowawcze 1 255 869,00 1 269 414,00

3110 Świadczenia społeczne 1 237 771,30 1 251 271,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 345,00

Karta Dużej Rodziny 135,00 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 272,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791 628,13 1 791 628,13

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 551 282,00 531 282,00

4260 Zakup energii 180 782,00 160 782,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 449 890,00 469 890,00

4260 Zakup energii 185 740,00 205 740,00

31 415 046,44 31 429 870,14Razem:

-20 000,00

90015 20 000,00

20 000,00

14 823,70

45,00

85503 137,00

137,00

0,00

90001 -20 000,00

13,00

3,00

13 682,00

85501 13 545,00

13 500,00

1 256,00

85395 1 256,00

1 240,00

-124,09

124,09

85295

-114,30

2 250,00

-114,30

-114,30

80150

-21,00

2 800,00

250,00

393,00

-72,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14838597-1000-4CBA-B562-2334DD5CB877. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



